COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº
(Da Senhora Deputada Vanessa Grazziotin )

Requer a esta Comissão que solicite a Secretaria de
Controle Externo do Tribunal de Contas da União no
Pará – TCU, relatório e cópia integral dos Processos
nº 003.601/1999-4 e 003.623/1999-8, com os
respectivos pareceres.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro que ouvido o Plenário desta

Comissão, solicite a Secretaria de Controle Externo do Pará, relatório e cópia
integral dos Processos nº 003.601/1999-4 e 003.623/1999-8, com os
respectivos pareceres.

Sala das Comissões em,     junho de 2001.

Deputada – Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM